

ความยาว 489 เมตร กว้าง 3 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,467 ตารางเมตร ไล่หลักทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ และฝังท่อคสล. Ø 0.20 เมตร 4 จุด จำนวน 20 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

เมื่อ 19 ก.พ. 2561

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|------------------|------------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ปริมาตรคอนกรีต | 220 | ลบ.ม. | - | - | 306.00 | 67,320.00 | 67,320.00 | |
| 1 | งานขุดหรือผิวทางเดิมปรับแก้แล้วทับแบบแน่น | 1,467 | ตร.ม. | - | - | 5.00 | 7,335.00 | 7,335.00 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 73 | ลบ.ม. | 420.56 | 30,700.88 | 44.00 | 3,212.00 | 33,912.88 | |
| 3 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 1,467 | ถุง | 138.63 | 203,370.21 | - | - | 203,370.21 | |
| 4 | หินย่อย | 230 | ลบ.ม. | 490.66 | 112,851.80 | - | - | 112,851.80 | |
| 5 | ทรายหยาบ | 115 | ลบ.ม. | 420.56 | 48,364.40 | - | - | 48,364.40 | |
| 6 | เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม. | 1,467 | ตร.ม. | 31.00 | 45,477.00 | 5.00 | 7,335.00 | 52,812.00 | |
| 7 | เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม. | 29 | เส้น | 176.64 | 5,122.56 | 30.00 | 870.00 | 5,992.56 | |
| 8 | ยางมะตอย | 50 | ลิตร | 30.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| 9 | ไม้แบบทั่วไป | 12 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 4,800.00 | - | - | 4,800.00 | |
| 10 | ค่าแรงไม้แบบ | 147 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 19,551.00 | 19,551.00 | |
| 11 | ลวดผูกเหล็ก | 30 | กก. | 42.77 | 1,283.10 | - | - | 1,283.10 | |
| 12 | ตะปู | 15 | กก. | 44.40 | 666.00 | - | - | 666.00 | |
| 13 | หินคลุกไหลทาง | 73 | ลบ.ม. | 529.60 | 38,660.80 | 44.00 | 3,212.00 | 41,872.80 | |
| 14 | ท่อคสล. Ø 0.20 เมตร | 20 | ท่อน | 130.00 | 2,600.00 | - | - | 2,600.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกไป) | | | | | | | 604,231.75 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดอนมะขาม สายเลียบคู 25 (20I-1r) หมู่ที่ 1

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ความยาว 489 เมตร กว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,467 ตารางเมตร ไล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ และฝังท่อคสล. Ø 0.20 เมตร 4 จุด จำนวน 20 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

เมื่อ **19 กพ 2561**

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|--------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา) | | | | | | | 604,231.75 | |
| | FACTOR F | | | | | 1.3624 | | 218,973.59 | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | 823,205.34 | |
| | ขอใช้เพียง | | | | | | | 800,000.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ *Se*

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

1. นายสนั่น พรหมมีเดช

ประธานกรรมการ

..... *Se*

2. นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร

กรรมการ

..... *Plow*

เห็นชอบ

3. นายศุภกานต์ ไชยสาส์น

กรรมการ

..... *Plow*

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

อนุมัติ

..... *Plow*

(นายเมี้ยน ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง